

FHB Ejendomsselskab ApS
Bragesvej 11, Gram, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 43 94 42 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.

Hans Dieter Bossen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

FHB Ejendomsselskab ApS
Bragesvej 11, Gram
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 43 94 42 31

Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Hans Dieter Bossen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.232 kr. mod -520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.161 kr. mod -14.214 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	1/4 2023 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	86.232	-520
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.701	-5.033
Driftsresultat	68.531	-5.553
Andre finansielle indtægter	240	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-59.854	-11.250
Resultat før skat	8.917	-16.803
Skat af årets resultat	-4.756	2.589
Årets resultat	4.161	-14.214
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.214
Disponeret i alt	4.161	-14.214

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.998.966	3.014.817
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.998.966</u>	<u>3.014.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.998.966</u>	<u>3.014.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.589
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>28.089</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.891</u>	<u>38.150</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.891</u>	<u>66.239</u>
	Aktiver i alt	<u>3.037.857</u>	<u>3.081.056</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	9.947	5.786
Egenkapital i alt	49.947	45.786
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.200	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.959.854	3.011.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.959.854	3.011.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.556	0
Anden gæld	15.300	16.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.856	24.020
Gældsforpligtelser i alt	2.985.710	3.035.270
Passiver i alt	3.037.857	3.081.056

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2023	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	20.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.214	-14.214
Overført til overført resultat	0	-20.000	20.000	0
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	0	5.786	45.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	4.161	4.161
	40.000	0	9.947	49.947

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	1/4 2023 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.854	11.250
	59.854	11.250
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	3.019.850	3.019.850
Tilgang i årets løb	1.850	0
Kostpris 30. juni 2024	3.021.700	3.019.850
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-5.033	0
Årets afskrivninger	-17.701	-5.033
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-22.734	-5.033
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.998.966	3.014.817

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stratek Holding ApS, CVR-nr. 21353590), som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
